مولانا محمد اعجاز مصطفیٰ

شہدائے ختم نبوت اور ہماری بے حسی!

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

(الحمد لله وسلام علی عباده النبیین (صغفنی)

گزشتہ سال ۲۵ ربیع الاول ۱۴۳۱ھ مطابق ۱۱ مارچ ۲۰۱۰ء کو عالمی مجلس تحفظ ختم نبوت کراچی کے امیر، جامعہ علوم اسلامیہ علامہ بنوری ٹاؤن کے ترجمان ماہنامہ بینات کے مدیر، مدرسہ امام ابو یوسف شادمان ٹاؤن کے مہتمم، ہزاروں عقیدت مندوں کے شیخ و مربی، محدث العصر حضرت مولانا سید محمد یوسف بنوری کے شاگرد رشید، حضرت اقدس مولانا محمد یوسف